

Chorzów, dnia 14.12.2011r.

Sygn. FZ/545/11

Dotyczy: postępowania o zamówienia sektorowe na dostawę wózka widłowego
- nr sprawy II/589/2011.

W związku z otrzymanymi pytaniami wyjaśniamy:

Pytanie 1

Czy dopuszcza się zaoferowanie wózka z silnikiem o pojemności 4294 cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wózka z silnikiem o pojemności 4294 cm³.

Pytanie 2

Czy dopuszcza się prześwit pod wózkiem wynoszący 200 mm?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy dopuszcza się wolny skok wideł wynoszący 120 mm?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy dopuszcza się przechył masztu tył wynoszący 10 stopni?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy dopuszcza się zaoferowanie wózka z pompą hydrauliczną zębatą o stałej wydajności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wózka z pompą hydrauliczną zębatą o stałej wydajności.

Pytanie 6

Czy dopuszcza się wysokość masztu złożonego wynoszącą 2385 mm?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Czy dokumentacja wymagana na etapie składania ofert, tj. DTR ze względu na objętość może zostać dostarczona w wersji elektronicznej na płycie CD?

Odpowiedź:

Tak, dokumentacja może zostać dostarczona w wersji elektronicznej na płycie CD.

Pytanie 8

Czy dopuszcza się zaoferowanie wózka bez systemu synchronizacji koła kierownicy w stosunku do kąta położenia kół?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wózka bez systemu synchronizacji koła kierownicy w stosunku do kąta położenia kół.